Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500, тел. (86169) 3-20-86,
 e-mail  t33@ikkk.ru
===========================================================================
РЕШЕНИЕ
	20  июня 2024 г.

	№ 99/1131

г. Лабинск
О выездном приеме документов о выдвижении и регистрации кандидатов на муниципальных выборах в единый день голосования 8 сентября 2024 года на территории  муниципального образования Лабинский район

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,   в связи с отдаленностью сельских поселений от территориальной избирательной комиссии Лабинская и обращениями жителей, изъявивших желание выдвинуть свою кандидатуру кандидатом в депутаты Совета своего поселения и об организации выездного приема документов кандидатов, территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Лабинская по приему и проверке документов, представленных кандидатами при выдвижении и на регистрацию, при проведении муниципальных выборов, проводимых на территории  сельских поселений Лабинского района организовать выездной прием документов кандидатов в депутаты Советов  сельских поселений Лабинского района и кандидатов на должность глав сельских поселений Лабинского района.
2. Утвердить график выезда Рабочей группы для приема документов кандидатов на должность глав сельских поселений Лабинского района и кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Лабинского района с 25 июня по 24 июля 2024 года (Приложение ) .
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
4. Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Аксенову А.В..

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лабинская.
Председатель территориальной
избирательной  комиссии                                                          М.Ф. Зинкова
	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Аксенова